
 

 Vážení rodiče a přátelé kolínského plavání,  

začíná zimní sezóna bazénového plavání. Tréninky a veškeré informace jsou na našich webových 

stránkách www.sopkolin.com. Oddílové příspěvky zůstávají na stejné úrovni jako minulý rok, tedy 

3.000,- Kč za pololetí. Příspěvky můžete hradit hotově u trenérů nebo převodem na účet číslo 

0420081329/0800. Do zprávy pro příjemce nezapomeňte napsat jméno plavce. Na našich stránkách v 

sekci družstva bude u každého plavce, který zaplatil příspěvky, uvedeno datum zaplacení. Prosíme o 

zaplacení do 20.10. 2013. Pokud nebude po tomto datu uhrazen oddílový příspěvek, bude plavec 

automaticky vyloučen ze Sportovního oddílu plavání Kolín a nebude mu umožněn vstup na bazén.  

Prosíme, abyste si důkladně přečetli termínovou listinu a případně nám sdělili, na které závody 

nemáme Vaše děti hlásit. Mistrovské soutěže, které tvoří páteř celé sezony, jsou povinné pro 

kvalifikující se plavce. Pokud bude závodník přihlášen a přesto nebude moci na závody odjet, je nutné 

zaslat omluvu nejpozději ve středu před konáním závodů na mobilní telefon 777865786 formou SMS 

zprávy. V případě pozdní či žádné omluvy Vám budeme účtovat startovné a případně další výdaje, 

které budeme nuceni za neomluveného závodníka vynaložit.  

Důležitá informace k financování a vyplácení cestovného: abychom pokryli zvýšené náklady na 

cestovné na závody, vybíráme od každého závodníka na každých závodech 50,- Kč příspěvek na 

dopravu, vyjma dětí, jejichž rodič na příslušné závody řídí auto. Tyto finanční prostředky budeme 

následně využívat na úhradu cestovného. O vyplacení cestovného je třeba požádat vedoucího akce 

hned na příslušných závodech, zpětné vyplacení nebude akceptováno. Nevyplacené cestovné zůstane 

jako další příjem oddílu. Rodič může cestovné dát jako sponzorský dar oddílu. 


